
 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
na akci: 

„Nákup materiálu na integraci mikropočítačů do osvětlovacích 
systémů – III“  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující: 
Název:    SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo:    Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 
Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel 
IČO: 272 78 727 
DIČ: CZ27278727 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  4104122/0800 
Kontaktní osoba:    Martin Cháb, MBA, jednatel 
Telefon:    +420 608 200 792 
E-mail:      martin.chab@ss-gd.com 

 
na straně jedné jako „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:    
Název/obchodní firma:  GlobeScope, s.r.o. 
Sídlo:    Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 
Kontaktní místo:  Václavské náměstí 828/23, Praha 1-Nové Město, 110 00 
Zastoupen:   Mgr. Milan Eliáš, jednatel 
IČO:    06402160 
DIČ:    CZ06402160 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C , vložka 293078 
Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank 
Číslo účtu:  756569002/5500 
Kontaktní osoba:  Mgr. Milan Eliáš 
Telefon:   773 993 906 
E-mail:    info@globescope.eu 
      
na straně druhé jako „prodávající“  



 
Dodatek ke kupní smlouvě   strana 2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) ke kupní smlouvě,  která mezi nimi byla uzavřena dne 12. 1. 2021(dále jen „Smlouva“). 

1.2. Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „Nákup materiálu na integraci mikropočítačů do osvětlovacích systémů – III“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  podle ust. § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „ZZVZ“), v rámci projektu 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 
program Aplikace, prioritní osa 1:  Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace, Výzva IV., registrační číslo 
projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012526 (dále jen jako „projekt“), mezi kupujícím, jakožto 
zadavatelem zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem. 

 
II. 

Odůvodnění uzavření dodatku 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je formální úprava čl. II odst. 2.3 poslední odrážky Smlouvy v souvislosti 
s přijetím nového Zákona o odpadech s účinností od 1. 1. 2021. Znění této odrážky se nahrazuje 
následujícím: 

• odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v 
souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., Zákona o odpadech, v platném znění. 

 

III. 
Ostatní ustanovení 

3.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

3.2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich. V souladu s § 211 ZZVZ je možné i elektronické uzavření 
Dodatku. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Praze  dne  18. 1. 2021     V Praze dne:  18. 1. 2021 
 
 
………………………………………………… ………………………………………………… 
SANS SOUCI, s.r.o. GlobeScope, s.r.o. 
Martin Cháb, MBA, jednatel    Mgr. Milan Eliáš, jednatel 

za kupujícího        za prodávajícího 


	Smluvní strany
	Název:    SANS SOUCI, s.r.o.
	Sídlo:    Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha
	Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel
	IČO: 272 78 727
	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
	Číslo účtu:  4104122/0800
	Kontaktní osoba:    Martin Cháb, MBA, jednatel
	Telefon:    +420 608 200 792
	E-mail:      martin.chab@ss-gd.com
	Kontaktní osoba:  Mgr. Milan Eliáš
	Telefon:   773 993 906
	E-mail:    info@globescope.eu
	1.1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke kupní smlouvě,  která mezi nimi byla uzavřena dne 12. 1. 2021(dále jen „Smlouva“).
	1.2. Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Nákup materiálu na integraci mikropočítačů do osvětlovacích systémů – III“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním říz...
	2.1. Předmětem tohoto Dodatku je formální úprava čl. II odst. 2.3 poslední odrážky Smlouvy v souvislosti s přijetím nového Zákona o odpadech s účinností od 1. 1. 2021. Znění této odrážky se nahrazuje následujícím:
	 odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., Zákona o odpadech, v platném znění.
	3.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
	3.2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho př...
	3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. V souladu s § 211 ZZVZ je možné i elektronické uzavření Dodatku.
	3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

	V Praze  dne  18. 1. 2021     V Praze dne:  18. 1. 2021
	………………………………………………… …………………………………………………
	SANS SOUCI, s.r.o. GlobeScope, s.r.o.

		2021-01-18T17:53:34+0100
	Martin Cháb, M.B.A.


		2021-01-19T11:27:02+0100
	Mgr. Milan Eliáš




